AEROEVAPORATORI CUBICI A SOFFITTO
Ceiling cubic unit coolers
AEROEVAPORATORI CUBICI A SOFFITTO
Ceiling cubic unit coolers RCSRCS
(A)
(B)
(C)
(D)

2,19
1,86
LETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
RCS 25 04 ED
Con resistenza di sbrinamento
With defrosting heaters
Passo alette
Fin spacing
Numero ranghi
Rows number
ø ventole (cm)
Fans ø (cm)
Numero ventole
Fans number
2 06
Serie
Range
Codice
Code
RCS1250......
RCS2250......
RCS3250......
RCS4250......
660
1030
1400
1770
470
470
470
470
410
410
410
410
3,1
3,6
4,1
4,6
A
mm
B
mm
H
mm
Peso
Weight
kg
Dimensioni imballo evaporatore
Evaporator package dimensions
(16)
Dimensioni imballi
Packages dimensions
Per ulteriori informazioni, contattare il nostro uffi cio tecnico / For further information, please contact our technical dept
Descrizione, dati tecnici e illustrazioni sono indicativi e non vincolanti. La Rivacold si riserva il diritto di modifi care per intero o in parte le specifi che descritte nella presente documentazione senza preavviso e a benefi cio della continuità produttiva, di utilizzare produttori alternativi di
componenti previsti nel progetto.
Descriptions, technical data and pictures are to be considered  as a guide and not bilding. Rivacold reserves the right to change in whole or part, the specifi cation detailed in this documentation without prior notice and, when necessary to achieve continuons productions, to use alternative
manufactures of components for design accomplishment.
RCS
(17)
Aeroevaporatori Rivacold
Rivacold units coolers
RM
RS
RSV
RSI 250
RSI 350
RC
RCS
RCMR 350
RCMR 450
RDF 250
RDF 350